CENTRO UNIVERSITÁRIO DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV, PARANÁ.

Conselho De Ensino, Pesquisa E Extensão – CEPE.

Comissão Permanente de Seleção e Avaliação – CPSA

EDITAL N.º 69/2019, 18 de setembro de 2019.

A Presidente da Comissão de Seleção e Avaliação, da Fundação Municipal Centro Universitário da

Cidade de União da Vitória (Uniuv), no uso das atribuições conferidas pela Portaria n.º 75, de 4 de

junho de 2019, e em consonância com o item 14 do Edital n.º 57/2019, de 14 de agosto de 2019,

TORNA PÚBLICO o ensalamento dos candidatos classificados para realizar a prova didática, para os

cargos de professor do magistério superior do Centro Universitário de União da Vitória - Uniuv, Paraná.

Área: Odontologia/ Endodontia
Tema sorteado: Obturação dos Canais Radiculares
Professores(as): Prof.a Dr.a Juliane Boiko Bohone
Prof. M.e Luiz Henrique Baniski
Prof.  M.e Lucas Manuel Ruiz

Inscrição Nome Data Horário Local

02 Lívia Ribeiro 23/09 17h30 Sala 209

03 João Agadir Pinto Junior 23/09 18h30 Sala 209

04 Daíza Martins Lopes Gonçalves 23/09 19h30 Sala 209

06 Solange Schroeder Corrêa Gubert 23/09 20h30 Sala 209

Área: Odontologia/ Odontopediatria
Tema sorteado: Dentística Restauradora na Odontopediatria
Professores(as): Prof.a Dr.a Thais Regina Kummer Ferraz
Prof.a M.a Simone Santos Junges
Prof.a M.a Luisa Rech Gomes Gregol Jaeger

Inscrição Nome Data Horário Local

07 Sindianara de Fatima Divardin 26/09 14h30 Sala 209

Observação: As salas são equipadas com dispositivos de multimídias e de projeção.

União da Vitória, 18 de setembro de 2019.

Simone Santos Junges

Presidente da CPSA

- assinado no original -